ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят  третье заседание пятого созыва
		проект
РЕШЕНИЕ №

[bookmark: _GoBack]от 28 октября 2020 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений
в решение районного Собрания
от  31.10.2013 г. №60
«Об утверждении Порядка предоставления
платных дополнительных образовательных услуг
муниципальными бюджетными образовательными
учреждениями Ивантеевского района»

В соответствии с Методикой  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,  утвержденной  постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. №96, требованием прокуратуры  Ивантеевского  района «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
	1.  Внести  в приложение №1 к решению районного  Собрания от  31.10.2013 г. №60 «Об утверждении  Порядка предоставления  платных  дополнительных   образовательных услуг муниципальными   бюджетными  образовательными учреждениями Ивантеевского района» следующие изменения:
 	1.1. В пункте 8.3 части 8 «Порядка предоставления платных дополнительных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями  Ивантеевского района» слова «могут быть привлечены» заменить словом «привлекаются».
	1.2. В пункте 9.2 части 9  «Порядка предоставления платных дополнительных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями  Ивантеевского района «слова «вправе принять» заменить словом «принимает».
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ivanteevkа64 ru) и обнародовать в районном муниципальном учреждении культуры «Ивантеевская межпоселенческая центральная библиотека» и сельских филиалах.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателей постоянных комиссий по законности, борьбе с преступностью, защите прав личности С.А. Волкова и по социальной политике, охране здоровья, образованию, культуре, работе с молодёжью Кузовенкову И.Н.
4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Ивантеевского
районного Собрания  	                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                    В.В. Басов

2